
ESTADO DE MOVIMIENTOS MENSUAL 

TIPO DE CUENTA CLABE ABONOS RETIROS BALANCE PROMEDIO BALANCE INICIAL BALANCE FINAL

Este documento no es una representación impresa de un CFDI Av. Delfines S/N Esq. Calle Marlín, 
Fracc. Fidepaz, C.P. 23094, La Paz, Baja California Sur, México 

** SI= SPEI IN, SO= SPEI OUT, A= ABONO, C= CARGO 
** app.vaultmexico.com 

RESUMEN DE CUENTA 

ABONOS RETIROS 

SALDO PROMEDIO SALDO INICIAL SALDO FINAL 

RESUMEN DE MOVIENTOS 
FECHA OPERACIÓN TIPO ABONO CARGO SALDO 

CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS GARGOLA MODERNA SA DE CV

CLABE: 659455000000006107
RFC: CPG1612054W9
PERIODO: 1-AGO-2025 AL 31-AGO-2025
MONEDA: MXN MONEDA NACIONAL

- $ 11,122.49 MXN $ 928,343.50 MXN

36 107

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521554BEM5A56564/659455000000000802 d $ 450,000 - $ 461,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521554BEKQ856565/659455000000000802 d $ 550,000 - $ 1,011,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521554BEYBZ56566/659455000000000802 d $ 600,000 - $ 1,611,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521554BEPBV56567/659455000000000802 d $ 400,000 - $ 2,011,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521554BE29156568/659455000000000802 d $ 700,000 - $ 2,711,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521554BECSF56569/659455000000000802 d $ 300,000 - $ 3,011,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521554BEWYM56570/659455000000000802 d $ 500,000 - $ 3,511,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521591BEXAP56580/659455000000000802 d $ 890,000 - $ 4,401,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521591BEUB556581/659455000000000802 d $ 110,000 - $ 4,511,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521591BERWC56582/659455000000000802 d $ 880,000 - $ 5,391,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521591BEXAJ56583/659455000000000802 d $ 120,000 - $ 5,511,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521591BEV9A56584/659455000000000802 d $ 870,000 - $ 6,381,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521591BEO3Q56585/659455000000000802 d $ 130,000 - $ 6,511,122.49

05/08/25 11:15 BELCORPDESARROLLA/ACUERDOSEGUNCT/250805171521591BESQW56586/659455000000000802 d $ 534,000 - $ 7,045,122.49

05/08/25 12:16 SERVICIODEDEFENS/PAGOFACTPEDREG/BNET01002508050040825013/012150001172805724 d $ 166,889.2 - $ 7,212,011.69

05/08/25 15:52 CHSINC/ACUERDOSEGUNCO/250805215351706BERI262558/659455000000002622 w - $ 164,731.15 $ 7,047,280.54

07/08/25 09:31 MEDRARMFCCONSULT/SUPERYOBRAPRO/20250807400140BET0000462478240/014150655082528464 d $ 29,135 - $ 7,076,415.54

07/08/25 11:04 ALUMETMTY/ACUERDOSEGUNCO/250807170417206BEYPC89338/659455000000001238 w - $ 225,150 $ 6,851,265.54

07/08/25 11:05 MARTINGUTIERREZ/ACUERDOSEGUNCO/250807170552421BE0DZ89385/072150010180895061 w - $ 1,256.23 $ 6,850,009.31

07/08/25 11:05 CESARMOLINAALMAN/ACUERDOSEGUNCO/250807170552421BE9S089386/4152313700725836 w - $ 9,423.71 $ 6,840,585.6

07/08/25 11:05 JESUSOMARCARRASC/ACUERDOSEGUNCO/250807170552421BEZE689387/4152313700725851 w - $ 8,412.99 $ 6,832,172.61

07/08/25 11:05 CARLOSERICRODART/ACUERDOSEGUNCO/250807170552421BEFWM89388/012150015608902585 w - $ 3,605.56 $ 6,828,567.05

07/08/25 11:05 ISRAELOLIVAS/ACUERDOSEGUNCO/250807170552421BET0F89389/4152313634087337 w - $ 4,284.5 $ 6,824,282.55

07/08/25 11:05 LUISALMANZA/ACUERDOSEGUNCO/250807170552421BEOUP89390/4152313508440497 w - $ 1,650 $ 6,822,632.55

07/08/25 13:02 DOMOGOLOBAL/ACUERDOSEGUNCO/250807190330974BEQY393458/072580013009852558 w - $ 27,000 $ 6,795,632.55

07/08/25 16:01 LACTEAMTY/ACUERDOSEGUNCO/250807220149822BEK7U99367/659455000000000763 w - $ 22,650 $ 6,772,982.55

07/08/25 16:33 INDICO/ACUERDOSEGUNCO/250807223356317BE9E001259/147152000000184559 w - $ 849,655.17 $ 5,923,327.38

07/08/25 16:33 INDICO/ACUERDOSEGUNCO/250807223356317BEV3001260/147152000000184559 w - $ 880,000 $ 5,043,327.38

08/08/25 13:41 CARMELORODRIGUEZ/ACUERDOSEGUNCO/250808194236430BE2TZ20214/5579100426715916 w - $ 3,450 $ 5,039,877.38

08/08/25 13:41 EDGARELISEOVAZQU/ACUERDOSEGUNCO/250808194236430BET7620215/5579100445382409 w - $ 1,650 $ 5,038,227.38

08/08/25 13:41 ABRAHAMACOSTA/ACUERDOSEGUNCO/250808194236430BE77H20216/012180015453870997 w - $ 200 $ 5,038,027.38

08/08/25 13:41 BRYANPRIETO/ACUERDOSEGUNCO/250808194236430BE83520217/012180015891494689 w - $ 1,000 $ 5,037,027.38

08/08/25 13:41 JOELARMANDOORTIZ/ACUERDOSEGUNCO/250808194236430BENQY20218/4741743881324561 w - $ 2,000 $ 5,035,027.38

08/08/25 17:07 EDGARALEJANDROGA/ACUERDOSEGUNCO/250808231029386BEAH231228/4741743522032235 w - $ 10,000 $ 5,025,027.38

08/08/25 17:19 GERARDOBAUTISTA/ACUERDOSEGUNCO/250808232118225BESFE33416/4169161485596695 w - $ 23,750 $ 5,001,277.38
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